The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Curiositas t
cum uariis

Lauda et uenerare quod agitur quia tuum est nescire quod agitur.

Prosper ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Prosper *om.* P V¹ V² L¹ L²